UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 403 /PGDĐT
V/v tổ chức học và kết thúc lớp học bơi Đợt 1, năm học 2019-2020; tổ chức Giải bơi học sinh phổ thông năm học 2019-2020
	Phong Điền, ngày 16  tháng 12  năm 2019

Kính gửi: Các trường tiểu học và trung học cơ sở trực thuộc.
        Nhằm đảm bảo tiến độ và kết thúc lớp học bơi Đợt 1, học kỳ I, năm học 2019 - 2020 và Tổ chức Giải bơi học sinh tiểu học và trung học cơ sở (HKPĐ năm học 2019-2020;
        Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các các trường thực hiện một số nội dung sau:
        I. Về Lớp học bơi đợt 1, năm học 2019-2020
        Đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học Đông Nam Sơn, TH Phò Ninh, TH Điền An, TH Hương Lâm, TH Tây Bắc Hiền, TH Đông Hiền thực hiện các nội dung sau:

        1. Thông báo cho phụ huynh và học sinh tiếp tục tham gia Lớp học bơi đảm bảo đúng thời gian địa điểm và số lượng đã đăng ký.
        2. Tăng cường công tác chỉ đạo Ban Quản lý bơi của đơn vị nghiêm túc tổ chức đưa, đón học sinh tham gia học bơi đúng thời gian đạt kết quả.
        3. Chốt danh sách cụ thể để cấp Giấy chứng nhận trước ngày 21/12/2019.

        Lịch học cụ thể:

        -  Học lại bắt đầu từ ngày 21/12/2019 (Lịch học trong tuần vào các ngày thứ Tư, thứ Bảy và Chủ nhật);
        - Ban tổ chức tiến hành kiểm tra chất lượng kết quả học bơi vào ngày 25/12/2019 (thứ Tư);

        - Kết thúc vào ngày 28/12/2019.

        II. Giải bơi học sinh TH và THCS (HKPĐ năm học 2019-2020)
        Phòng GDĐT dự kiến tổ chức Giải bơi học sinh TH-THCS cấp huyện vào ngày 29/12/2019. Các đơn vị gửi Danh sách học sinh tham gia các nội dung thi đấu Giải về Phòng trước ngày 25/12/2019 (qua email: thangho159@gmail.com).
          Nhận được Công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở căn cứ tổ chức, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- UBND huyện (để BC);
- Các trường TH-THCS;
- Bể bơi King, Phong Hiền;
- Lưu VT, HĐNG.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng